
Petra D. (Petruskad) ID 248985 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 12:56

PODMÍNKY PRODEJE
VĚCIČKY Z ALBA NEVYMĚŇUJI A O CENĚ NESMLOUVÁM!!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  Milé maminky, nakupující,
  děkuji, že jste nakoukli do našeho albíčka a také Vám děkuji za Váš zájem o nabízené zboží a pro informaci Vám sděluji
následující, budu se snažit být stručná :o))

  1) U NOVÉHO ZBOŽÍ ručím za to, že se jedná opravdu o nové, nepoškozené zboží!

  2) U POUŽÍVANÉHO oblečení a zboží jeho popis odpovídá aktuálnímu stavu, snažím se upozornit na různé nedostatky, pokud
nějaké jsou :o) ,zboží je minimálně nošené nebo nabízím oblečení po mém synovi.

  3) Pokud máte jakýkoliv DOTAZ ohledně nabízených věcí, ráda zodpovím a přeměřím, takový dotaz však neberu jako
objednávku či rezervaci zboží (pokud se nedomluvíme jinak).

  4) Při REZERVACI, čekám na korunky do týdne od zaslání podkladů k platbě nebo dle individuální dohody. PLATBY přijímám
převodem na bankovní účet, číslo účtu vč. variabilního symbolu (= Vaše číslo ID) Vám sdělím obratem po objednání zboží.

  5) CENA POŠTOVNÉHO se odvíjí od tarifů České pošty, které jsou platné.
  Posílám formou doporučené zásilky.Formou obyčejného psaní posílám jen vyjímečně, na přání nakupujícího a nakupující bere
v tomto případě navědomí, že při ztrátě či poškození balíčku, neposkytuji za toto žádnou náhradu.

  6) BALÍČKY odesílám nejpozději do tří dnů, od připsání částky na účet.

  7) Do ZAHRANIČÍ a na DOBÍRKU nezasílám!

  8) Věcičky NEVYMĚŇUJI!!!

  9) OCHRANA OSOBNÍCH ŮDAJŮ: osobní údaje o zákaznících, adresa, telefonní kontakt a pod. neposkytuji žádným dalším
organizacím a firmám, slouží pouze k zprostředkování obchodu mezi mnou a zákazníkem.

  10) JINÁ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ :o):
  Budu ráda, když mi napíšete, zda balíček došel v pořádku a jak jste byli s nákupem spokojeni popř. mě potěší Vaše
hodnocení.

  Přeji Vám příjemné nakupování a hezký den.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

